
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE COSMÓPOLIS

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 002/2018

66 LOTES
PÁTIO: AUTO SOCORRO CAPELA

JOSÉ MALI SOBRINHO N 308 PARQUE LARANJEIRA 2

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (62, 87)
MOTO PARA DESMONTE: 13 LOTES (487, 505, 517, 520, 564, 589, 645, 652, 682,

707, 751, 759, 787)
MOTO PARA USINAGEM: 11 LOTES (819, 821, 822, 825, 829, 831, 833, 834, 839,

841, 842)
AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (41)

AUTO PARA DESMONTE: 12 LOTES (91, 113, 123, 171, 234, 285, 317, 385, 389,
418, 423, 429)

AUTOS PARA USINAGEM: 2 LOTES (817, 818)

======================================================
PÁTIO: AUTO SOCORRO CAPELA - DETRAN

ROD SP 332, KM 138, ITAPAVUSSU

MOTO PARA DESMONTE: 3 LOTES (673, 733, 768)
MOTO PARA USINAGEM: 15 LOTES (820, 823, 824, 826, 827, 828, 830, 832, 835,

836, 837, 838, 840, 843, 844)
AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (57)

AUTO PARA DESMONTE: 5 LOTES (145, 238, 363, 388, 478)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0041 PLACA: DKA9809; CHASSI: 9BD17140B52510931; MOTOR: -; 
FIAT/PALIO ELX FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00837459249; 



DATA DE APREENSÃO: 05/01/2018; 

0057 PLACA: DKE1817; CHASSI: 9BGTT75F04C123061; MOTOR: 5A0007931;
GM/ZAFIRA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00814545351; DATA DE 
APREENSÃO: 30/12/2017; 

0062 PLACA: DWV9917; CHASSI: 9C2MC35008R046227; MOTOR: MC35E-
8046227; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00957230400; DATA DE APREENSÃO: 18/11/2017; 

0087 PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C2KC2210GR015212; MOTOR: KC22E1-
G015212; HONDA/CG 160 TITAN EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; 
DATA DE APREENSÃO: 28/03/2018; 

0091 PLACA: FJE4089; CHASSI: 935SUNFNWDB548434; MOTOR: 
10DE09*0010754*; CITROEN/C3 AIRCROSS GLXA; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00517079372; DATA DE APREENSÃO: 11/01/2018; 

0113 PLACA: CTA4268; CHASSI: 9BGTB08B0YB148478; MOTOR: SEM 
ACESSO ; GM/ASTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00732711959; 
DATA DE APREENSÃO: 07/04/2018; 

0123 PLACA: CWI2244; CHASSI: 9BGTB08F0YB110927; MOTOR: PJ0002089;
GM/ASTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00724406115; DATA DE 
APREENSÃO: 06/03/2016; 

0145 PLACA: KOJ4712; CHASSI: 8AD2CNFZ9Y5364605; MOTOR: 10FX1T-
0644302; I/PEUGEOT 206 SOLEIL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00734256205; DATA DE APREENSÃO: 26/12/2017; 

0171 PLACA: AAF8820; CHASSI: 9BD147A0000553114; MOTOR: 
127A2011*1873674; FIAT/FIAT 147 C; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00377695653; DATA DE APREENSÃO: 09/01/2018; 

0234 PLACA: CBA5505; CHASSI: 9BWZZZ377ST100570; MOTOR: 072239; 
VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00639502938; DATA DE 
APREENSÃO: 09/08/2014; 

0238 PLACA: BPU2477; CHASSI: 9BGKS08VMLC305832; MOTOR: E18LVH-
31041637; GM/KADETT SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00430828004; DATA DE APREENSÃO: 05/01/2018; 

0285 PLACA: LBR2231; CHASSI: 8A1453STZTS015178; MOTOR: AA58986; 
IMP/RENAULT 19 RT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00675007631; DATA 
DE APREENSÃO: 22/06/2016; 

0317 PLACA: BSQ5402; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT018602; MOTOR: UD058812;
VW/GOL S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00574628711; DATA DE 
APREENSÃO: 15/01/2018; 



0363 PLACA: DQK3140; CHASSI: 9BGXH19005C291712; MOTOR: 
A20037331; GM/CORSA SEDAN MAXX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00863642306; DATA DE APREENSÃO: 11/11/2017; 

0385 PLACA: DSN5866; CHASSI: 93YLB8B156J724737; MOTOR: D4DG752-
Q010554; RENAULT/CLIO EXP 10 16VS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00884047750; DATA DE APREENSÃO: 25/02/2018; 

0388 PLACA: BLU6044; CHASSI: 9BGJK11YJJB046156; MOTOR: 
18A*31137631; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00398193649; DATA DE APREENSÃO: 30/12/2017; 

0389 PLACA: CJZ8103; CHASSI: 9BWZZZ32ZHP200936; MOTOR: UE133632; 
VW/SANTANA CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00260135356; DATA DE 
APREENSÃO: 08/03/2018; 

0418 PLACA: BFL2521; CHASSI: 9BG5JK11ZFB048289; MOTOR: 
18A*31009986; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00376717068; DATA DE APREENSÃO: 05/02/2018; 

0423 PLACA: CCX9732; CHASSI: 9BGSC08WTSC663718; MOTOR: 
B10NZ31165260; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00646131559; DATA DE APREENSÃO: 24/04/2018; 

0429 PLACA: CKV3262; CHASSI: 9BWZZZ32ZLP027594; MOTOR: UQ045674;
VW/SANTANA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00416403590; DATA 
DE APREENSÃO: 05/02/2018; 

0478 PLACA: BQA5198; CHASSI: 9BGJK11ZHGB008309; MOTOR: 
18A*31098240; GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00357753429; DATA DE APREENSÃO: 28/12/2017; 

0487 PLACA: BXX9634; CHASSI: XL250BR1015646; MOTOR: MD03E-
9003872; H/HONDA XL 250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00411255320; 
DATA DE APREENSÃO: 02/11/2017; 

0505 PLACA: CJN4181; CHASSI: 58W108779; MOTOR: 58W-108779; 
Y/YAMAHA DT 180 N; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00262412713; DATA 
DE APREENSÃO: 23/01/2018; 

0517 PLACA: FOR3911; CHASSI: 9C2JC7000GR202375; MOTOR: JC70E0-
G202379; HONDA/BIZ 110I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01090220968; 
DATA DE APREENSÃO: 09/01/2018; 

0520 PLACA: CNK0672; CHASSI: 9C2JC3010YR156309; MOTOR: JC30E1-
Y156309; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00743893778; DATA DE APREENSÃO: 02/09/2015; 

0564 PLACA: CFV5796; CHASSI: 9C2JC250VVR210799; MOTOR: JC25E-



SS30628; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00683514660; DATA DE APREENSÃO: 24/01/2018; 

0589 PLACA: BYT5892; CHASSI: 9C2MC35008R049543; MOTOR: MC35E-
8049543; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00962234346; DATA DE APREENSÃO: 14/11/2013; 

0645 PLACA: CMI9662; CHASSI: 9C6KE010010035695; MOTOR: E308E-
035815; YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00761422030;
DATA DE APREENSÃO: 04/01/2017; 

0652 PLACA: DLX0437; CHASSI: 9C2KC08104R824410; MOTOR: KC08E1-
4824410; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00836401000; DATA DE APREENSÃO: 15/04/2018; 

0673 PLACA: DTJ3065; CHASSI: 9CDNF41LJ7M079985; MOTOR: F466-
BR181082; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00926925105; DATA DE APREENSÃO: 22/03/2017; 

0682 PLACA: DYM9843; CHASSI: 9C2KC08108R042597; MOTOR: KC08E1-
8042597; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00937892076; DATA DE APREENSÃO: 28/04/2018; 

0707 PLACA: CIF8554; CHASSI: 9C2HA050VVR014628; MOTOR: HA05E-
V014628; HONDA/C100 DREAM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00671728768; DATA DE APREENSÃO: 06/10/2016; 

0733 PLACA: DTJ2833; CHASSI: 9CDNF41LJ7M061777; MOTOR: F466-
BR162848; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00912713984; DATA DE APREENSÃO: 14/05/2016; 

0751 PLACA: BYS1167; CHASSI: 9C2JC41109R045295; MOTOR: MC27E-
W006119; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00139892605; DATA DE APREENSÃO: 28/03/2018; 

0759 PLACA: DGF4171; CHASSI: 9C2MC35003R145081; MOTOR: MC35E-
3145081; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00814930336; DATA DE APREENSÃO: 07/11/2015; 

0768 PLACA: DZN0202; CHASSI: 9C2ND07008R002280; MOTOR: ND07E-
8002280; HONDA/NX4 FALCON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00946001685; DATA DE APREENSÃO: 22/09/2017; 

0787 PLACA: MRZ9929; CHASSI: 9C2MC2700YR004113; MOTOR: MC27E-
Y004113; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00728697076; DATA DE APREENSÃO: 17/04/2018; 

0810 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 3.680,00 KG DE 
SUCATA DE VEÍCULOS ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 



APREENSÃO: ; 

0817 PLACA: AFG3931; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB636905; MOTOR: SEM 
MOTOR; FORD/ESCORT 1.6I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00634603957; DATA DE APREENSÃO: 26/08/2017; 

0818 PLACA: CIC5052; CHASSI: 9BGJL19FVVB561282; MOTOR: SEM 
MOTOR; GM/VECTRA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00671386492; 
DATA DE APREENSÃO: 06/01/2018; 

0819 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
CALOI/MOBILETE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 10/02/2015; 

0820 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: MC27E-1021826; HONDA/CBX 
200 STRADA ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
15/11/2015; 

0821 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC05E-1030428; HONDA/CBX 
AERO 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
29/10/2017; 

0822 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E2-4605031; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 21/01/2016; 

0823 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC41E1-B812212; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 17/09/2017; 

0824 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-3124555; HONDA/CG
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 27/10/2017; 

0825 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-4006011; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/09/2015; 

0826 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
01/09/2017; 

0827 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-3047471; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 17/12/2015; 

0828 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
09/08/2017; 

0829 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; 
HONDA/CG 125 FAN ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 16/01/2018; 

0830 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-W200545; HONDA/CG 125



TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
12/02/2016; 

0831 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; 
HONDA/CG 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
24/04/2018; 

0832 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
12/11/2017; 

0833 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-8165067; HONDA/CG 
150 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
19/07/2016; 

0834 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; 
HONDA/CG 150 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 17/04/2018; 

0835 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-W052142; HONDA/XL 125;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/11/2017; 

0836 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR112678; JTA/SUZUKI 
EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
16/10/2017; 

0837 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR114369; JTA/SUZUKI 
EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
06/05/2015; 

0838 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
MOBILETTE ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
14/12/2017; 

0839 PLACA: CQS3965; CHASSI: MFG2912; MOTOR: 0061991; 
MONARK/MONARK AVXS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00387296891; 
DATA DE APREENSÃO: 22/05/2016; 

0840 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JCA7041894; SUNDOWN/MAX 
125 ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/12/2017; 

0841 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JBJ8104004; SUNDOWN/WEB 
100 EVO ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
25/01/2018; 

0842 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; 
SUZUKI/YES 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 29/08/2017; 

0843 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E3G9E-023507; 



YAMAHA/FACTOR YBR125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 01/12/2017; 

0844 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; YAMAHA/
YBR 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
26/03/2013; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição. 

COSMÓPOLIS, 05 de Julho de 2018

________________________________ 

Presidente da Comissão de Leilão


